

Wyniki XIII Powiatowych Zawodów w Sporcie Pożarniczym Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych

W sobotę 3 czerwca 2023 r na obiekcie sportowym KS TURBACZ w Mszanie Dolnej miały miejsce XIII powiatowe zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu Powiatu Limanowskiego w konkurencjach: bieg sztafetowy 400 m z przeszkodami oraz rozwinięcie bojowe.

Wydarzenie tradycyjnie współorganizowali: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej, Oddział Powiatowy Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Limanowej oraz Powiat Limanowski, który reprezentowali Przewodniczący Rady Józef Pietrzak i radna Beata Krzyściak. Do rywalizacji przystąpiło łącznie 25 drużyn – 15 w grupie chłopców (MDP przy OSP Jodłownik, Sadek, Szyk, Skrzydlna, Stróża, Zbudza, Podłopień, Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica, Dobra, Lubomierz, Raba Niżna, Krasne Lasocice i Siekierczyna) oraz 10 w grupie dziewcząt (MDP z OSP Szyk, Stróża, Skrzydlna, Zbudza, Podłopień, Sadek, Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica i Laskowa).



Poniżej przedstawiamy wyniki tegorocznej klasyfikacji:

- Grupa chłopców:

I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1052,96 pkt.

II miejsce – MDP OSP w WILKOWISKU z wynikiem 1029,33 pkt.

III miejsce – MDP OSP w JODŁOWNIKU z wynikiem 1028,22 pkt.

▪ Grupa dziewcząt:

I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1028,21 pkt.

II miejsce – MDP OSP w SADKU z wynikiem 1011,48 pkt.

III miejsce – MDP OSP w WILKOWISKU z wynikiem 1010,28 pkt.

Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom i uczestnikom !

W składzie sędziowskim oraz obsłudze zawodów znaleźli się funkcjonariusze oraz pracownicy cywilni KP PSP w Limanowej, a sędzią głównym zawodów był asp. sztab. Czesław Kulig.

Nagrodami dla zwycięzców były czeki ufundowane przez Powiat Limanowski o wartości kolejno: 1000 zł za miejsce pierwsze, 700 zł dla zdobywcy drugiej lokaty oraz 500 dla MDP, która uplasowała się na najniższym stopniu podium. Pozostałe drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy.

Powiat Limanowski wraz z firmami: Korał, Polskie Wody Lecznicze oraz Domem Weselnym LIS był również fundatorem poczęstunku dla rywalizującej młodzieży.

Organizatorzy dziękują burmistrz Miasta Mszana Dolna pani Annie Pękale oraz Zarządowi KS TURBACZ za udostępnienie obiektu, natomiast jednostkom OSP w Skrzydlnej i Szyku – za dostarczenie elementów toru do sztafety oraz rozwinięcia bojowego i OSP w Mszanie Dolnej – za pomoc techniczną w organizacji zawodów.



źr./fot. :KPPSP Limanowa